



Paziņojumi

Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 11.09.2023.

Paziņojums par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai nekustamajam īpašumam "Pelči", Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2025. gada 30. janvārī pieņēma lēmumu Nr. 19 "Par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai nekustamajam īpašumam "Pelči", Rucavas pagastā,...

06.02.2025. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam "Tursi", Nidā, Rucavas pagastā, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2025.gada 30.janvārī pieņēma lēmumu Nr. 21 "Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai nekustamajam...

06.02.2025. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam "Pelči", Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2025. gada 30. janvārī pieņēma lēmumu Nr. 20 "Par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata nodošanu publiskai...

06.02.2025. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par lokālpārvaldes apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu vēja parkam "Audari Wind", Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2025. gada 30. janvārī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 23 "Par lokālpārvaldes, kas precizē un groza Priekules novada teritorijas plānojuma 2015. – 2026. gadam...

05.02.2025. [Paziņojums](#) [Saistošie noteikumi](#) [Vēja parka būvniecība](#)

Paziņojums par iesniegumu paredzētās darbības – smilts-grants un smilts ieguves – akceptēšanai

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 22. janvārī saņemts iesniegums no SIA „CTB Karjeri” par paredzētās darbības akceptēšanu. Paredzētā darbība: smilts – grants un smilts ieguve. Paredzētās...

23.01.2025. [Paziņojums](#)

Vides pārraudzības valsts biroja informācija

Vides pārraudzības valsts birojs informē, ka 2025. gada 16. janvārī Vides pārraudzības valsts birojs ir izsniedzis atzinumu par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu SIA "A-Land", reģistrācijas Nr...

22.01.2025. [Paziņojums](#) [Paziņojums par ietekmi uz vidi novērtējumu](#)

Paziņojums par SIA "A-Land" un SIA "CTB KARJERI" ietekmes uz vidi novērtējuma aktualizētā ziņojuma iesniegšanu Vides pārraudzības valsts birojā

Paredzētās darbības nosaukums: Derīgo izrakteņu (smilts-grants un smilts) ieguve Bārtas pagastā esošajos īpašumos "Atvaru karjers" un "Krūtes Strazdi". Ierosinātājs: SIA "A-Land", reģ. Nr...

15.01.2025. [Paziņojums](#) [Paziņojums par ietekmi uz vidi novērtējumu](#)

Paziņojums par iesniegumu paredzētās darbības – vēja parka Audari Wind un saistītās infrastruktūras būvniecības – akceptēšanai

Dienvidkurzemes novada domē 2025.gada 8.janvārī saņemts iesniegums no SIA „AB Wind” par paredzētās darbības akceptēšanu. Paredzētā darbība: vēja parka Audari Wind un saistītās infrastruktūras...

09.01.2025.

[Paziņojums](#) [Vēja parka būvniecība](#) [Paziņojums par iesniegumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 28. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 1047 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes...

08.01.2025.

[Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu](#)

Paziņojums par detālplānojuma izstrādātāja maiņu detālplānojumam nekustamiem īpašumiem “Jaunskrāblas” un “Jaungaigali”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada dome 2024. gada 28. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 1049 “Par detālplānojuma izstrādātāja maiņu detālplānojumam nekustamiem īpašumiem “Jaunskrāblas” un “Jaungaigali”, Rucavas...

08.01.2025. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Iedzīvotāji aicināti izteikt viedokli par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģiju 2025. – 2029. gadam

Lai izveidotu spēcīgu Dienvidkurzemes novada zīmolu, veiksmīgi uzrunātu esošos un potenciālos iedzīvotājus, arī uzņēmējus, investorus un tūristus, kā arī definētu rezultātu, kas novadam jāsasniedz ar...

09.01.2025.

[Informācija](#) [Izsaki viedokli!](#)

[Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģija](#)

Paziņojums par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam "Jūras", Rucavas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai

Dienvidkurzemes novada dome 2024. gada 28. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 1045 "Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam "Jūras", Rucavas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju...

08.01.2025. [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma otrās redakcijas "Jaunas atkritumu apglabāšanas krātuves un atkritumu apstrādes un uzglabāšanas laukuma izveide sadzīves atkritumu poligonā "Ķīvītes" teritorijā, nekustamajā īpašumā "Ķīvītes", Grobiņas

Paredzētās darbības nosaukums: "Jaunas atkritumu apglabāšanas krātuves un atkritumu apstrādes un uzglabāšanas laukuma izveide sadzīves atkritumu poligonā "Ķīvītes" teritorijā, nekustamajā īpašumā ...

06.01.2025. [Ietekmes uz vidi novērtējums](#) [Paziņojums](#)

Paziņojums par zemes likumiskās lietošanas maksu

Saskaņā ar grozījumiem likumā "Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937. gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību" (turpmāk-likums)...

03.12.2024. [Paziņojums](#)

Paziņojums par lokālplānojuma apstiprināšanu īpašumiem Ostmalas iela 3 un ostmalas iela 5, Pāvilostā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. oktobrī pieņēma lēmumu "Par lokālplānojuma, kas groza Pāvilostas novada teritorijas plānojumu īpašumiem Ostmalas iela 3 un Ostmalas iela 5,...

06.11.2024. [Lokālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par lokālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 885 “Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai īpašumiem ...

06.11.2024.

[Detālplānojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#) [Publiskā apspriešana](#)

Paziņojums par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Čimpēni”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 887 “Par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Čimpēni...”

06.11.2024.

[Detālplānojums](#) [Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu](#)
[Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu īpašumam “Piepilsēta”, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībām 64600030196 un 64600030197

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. oktobrī pieņēma lēmumu Nr.886 “Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma “Piepilsēta”, Grobiņas pagastā,...

06.11.2024.

[Lokālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par lokālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma atcelšanu nekustamajiem īpašumiem “Streņģi” (kad.nr. 64780190133) un “Streņģu kāpas” (kad.nr.64780190183) Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. oktobrī pieņēma lēmumu “Par Nīcas novada domes 2012. gada 12. aprīlī saistošo noteikumu Nr.13. “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem ...

05.11.2024.

[Detālplānojums](#) [Par detālplānojuma atcelšanu](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma precizējumu iesniegšanu Vides pārraudzības valsts birojā

Paredzētās darbības nosaukums un vieta: Vēja elektrostaciju parka “Audari Wind” un saistītās infrastruktūras būvniecība Dienvidkurzemes novada Priekules pagastā (informācija par zemes kadastra...

15.10.2024.

[Ietekmes uz vidi novērtējums](#) [Paziņojums](#)
[Paziņojums par ietekmi uz vidi novērtējumu](#)

Paziņojums par lokālplānojuma un vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai teritorijas plānojuma precizēšanai un grozīšanai vēja parkam "Audari Wind" Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 26. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 777 “Par lokālplānojuma un vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu...

04.10.2024.

[Lokālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par lokālplānojumu](#)

Par lokālpārvaldes apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma "Jūrasšelfs", Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64780190255"

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 26. septembrī pieņēma lēmumu "Par lokālpārvaldes apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma "Jūrasšelfs", Jūrmalciemā, Nīcas pagastā,...

03.10.2024. [Lokālpārvalde](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par lokālpārvaldi](#)

Paziņojums par detālpārvaldes grozījumu izstrādi īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 26.septembrī pieņēma lēmumu Nr. 780 "Par Dienvidkurzemes novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmuma Nr. 549 "Par atteikumu izsniegt darba uzdevumu...

01.10.2024. [Detālpārvalde](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālpārvaldi](#)

Paziņojums par detālpārvaldes apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Āboliņi", Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 26. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 778 "Par detālpārvaldes apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Āboliņi", Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes...

01.10.2024. [Detālpārvalde](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālpārvaldes apstiprināšanu](#)

Paziņojums par SIA "A-Land" un SIA "CTB KARJERI" ietekmes uz vidi novērtējuma aktualizētā ziņojuma iesniegšanu Vides pārraudzības valsts birojā

Paredzētās darbības nosaukums: Derīgo izrakteņu (smilts-grants un smilts) ieguve Bārtas pagastā esošajos īpašumos "Atvaru karjers" un " Krūtes Strazdi". Ierosinātājs: SIA "A-Land", reģ. Nr...

13.09.2024. [Paziņojums](#) [Paziņojums par ietekmi uz vidi novērtējumu](#)

Par detālplānojuma un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamam īpašumam "Dālijas Parks", Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā"

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu Nr. 623 "Par detālplānojuma un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamam īpašumam "Dālijas...

03.09.2024. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam "Jūras", Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu Nr. 626 "Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam "Jūras", Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes...

04.09.2024. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Čimpēni", Papē, Rucavas pagastā darba uzdevuma pagarināšanu

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2024.gada 25.jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 604 "Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Čimpēni", Papē, Rucavas pagastā darba uzdevuma pagarināšanu". Ar lēmumu un var...

01.08.2024. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojumu grozīšanai vēja parkam "Bārta DA", Dunikas un Kalētu pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 25. jūlijā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 602 "Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu teritorijas...

31.07.2024. [Paziņojums](#) [Lokālplānojums](#) [Paziņojums par lokālplānojumu](#)

Paziņojums par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma aktuālās redakcijas iesniegšanu Vides pārraudzības valsts birojā

Paredzētās darbības nosaukums un vieta: Vēja elektrostaciju parka "Audari Wind" un saistītās infrastruktūras būvniecība Dienvidkurzemes novada Priekules pagastā (informācija par zemes kadastra...

17.07.2024.

[Paziņojums](#)

[Paziņojums par ietekmi uz vidi novērtējumu](#)

Paziņojums par lokālpārveidojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai īpašuma "Piepilsēta", Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībām 6460 003 0196 un 6460 003 0197

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 30.maijā pieņēma lēmumu Nr.486 "Par lokālpārveidojuma nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai īpašuma "Piepilsēta", Grobiņas...

06.06.2024.

[Lokālpārveidojums](#)

[Paziņojums par lokālpārveidojumu](#)

Paziņojums par detālpārveidojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Apsītes", Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 27.jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 550 "Par detālpārveidojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Apsītes",...

11.07.2024.

[Paziņojums](#)

[Paziņojums par detālpārveidojumu](#)

Paziņojums par detālpārveidojuma atcelšanu īpašumam "Lāčuki" (kad.Nr.64780040102) Nīcas pagastā Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. maijā pieņēma lēmumu "Par Nīcas novada domes 2010. gada 15. aprīļa saistošo noteikumu Nr.6. "Par detālpārveidojuma nekustamajam īpašumam "Lāčuki" ...

11.06.2024.

[Par detālpārveidojuma atcelšanu](#)

[Paziņojums](#)

[Paziņojums par detālpārveidojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma atcelšanu īpašumam “Apiņi” (kad.Nr.64780010004) Nīcas pagastā Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. maijā pieņēma lēmumu “Par Nīcas novada domes 2010. gada 13. maija saistošo noteikumu Nr.7 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Apiņi” (kad...

11.06.2024.

[Par detālplānojuma
atcelšanu](#)

[Paziņojums](#)

[Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma atcelšanu īpašumam “Elpida” (kad.Nr.64780010028) Nīcas pagastā Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 31. maijā pieņēma lēmumu “Par Nīcas novada domes 2011. gada 12. maija saistošo noteikumu Nr.6 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Elpida” ...

11.06.2024.

[Paziņojums](#)

[Paziņojums par detālplānojumu](#)

[Par detālplānojuma
atcelšanu](#)

Paziņojums par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam "Āboliņi", Ziemupē, Vērgales pagastā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai

Dienvidkurzemes novada dome 2024. gada 30. maijā pieņēma lēmumu Nr. 487 “Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un...

06.06.2024.

[Paziņojums](#)

[Paziņojums par detālplānojumu](#)

[Publiskās apspriešana](#)

Paziņojums par lokālpārvaldības projekta nekustamajiem īpašumiem Ostmalas iela 3 un Ostmalas iela 5, Pāvilostā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai

Dienvidkurzemes novada dome 2024. gada 30. maijā pieņēma lēmumu Nr. 484 "Par lokālpārvaldības projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai īpašumiem Ostmalas iela 3 un...

06.06.2024.

Lokālpārvaldības projekts	Paziņojums par lokālpārvaldības projektu	Sabiedriskā apspriešana
---	--	---

Paziņojums par lokālpārvaldības projekta nodošanu publiskajai apspriešanai īpašuma "Piepilsēta", Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībām 6460 003 0196 un 6460 003 0197

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 30.maijā pieņēma lēmumu Nr.486 "Par lokālpārvaldības projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai īpašuma "Piepilsēta", Grobiņas...

06.06.2024.

Lokālpārvaldības projekts	Paziņojums par lokālpārvaldības projektu
---	--

Paziņojums par lokālpārvaldības projekta izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozīšanai vēja parkam "Utilitas Wind", Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada dome 2024. gada 30. maijā pieņēma lēmumu Nr. 485 "Par lokālpārvaldības projekta izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozīšanai vēja parkam "Utilitas Wind", Sakas pagastā,...

06.06.2024.

Lokālpārvaldības projekts	Paziņojums par lokālpārvaldības projektu
---	--

Paziņojums par lokālpārvaldības projekta publisko apspriešanu īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilostā

Dienvidkurzemes novada dome 2024. gada 25. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 396 "Par lokālpārvaldības projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilostā,...

13.05.2024.

Paziņojums par lokālpārvaldības projektu	Publiskā apspriešana
--	--------------------------------------

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes atcelšanu nekustamajiem īpašumiem "Viesmīlis", "Ezīši", "Bīčas", "Atpūtas", "Rožsili" un "Reimaņi"

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 25. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 397 "Par detālplānojuma izstrādes atcelšanu nekustamajiem īpašumiem "Viesmīlis", "Ezīši", "Bīčas", "Atpūtas", "Rožsili..."

07.05.2024. [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Roņi", Papē, Rucavas pagastā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 25. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 395 "Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam "Roņi", Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā". Ar...

07.05.2024.

[Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu](#)
[Paziņojums par detālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem "Viesmīlis", "Ezīši", "Bīčas", "Atpūtas", "Rožsili" un "Reimaņi", Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 25. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 398 "Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem "Viesmīlis", "Ezīši", "Bīčas", "Atpūtas", "Rožsili" un "Reimaņi",...

07.05.2024.

[Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#)
[Paziņojums](#)

Paziņojums par detālplānojuma un vides pārskata projekta sabiedrisko apspriešanu nekustamajam īpašumam "Čimpēni", Papē, Rucavas pagastā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 28. martā pieņēma lēmumu Nr.313 "Par detālplānojuma projekta un tā Vides pārskata projekta nekustamajam īpašumam "Čimpēni", Papē, Rucavas pagastā,...

08.04.2024.

[Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojumu](#) [Sabiedriskā apspriešana](#)

Paziņojums "Par īpašumam "Jēkaupi", un daļai no īpašuma "Šķietīņi" Rucavas pagastā, Rucavas novadā, detālpārplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi" atcelšanu"

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 28. martā pieņēma lēmumu Nr. 306 "Par Rucavas novada pašvaldības 2010. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr.21. "Par īpašumam "Jēkaupi", un daļai no...

08.04.2024. [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālpārplānojumu](#)

Paziņojums "Par detālpārplānojuma apstiprināšanu zemes vienībai Ostmalas iela 17, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā"

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 28.martā pieņēma lēmumu Nr.315 "Par detālpārplānojuma apstiprināšanu zemes vienībai Ostmalas iela 17, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā". Ar apstiprināto...

09.04.2024. [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālpārplānojuma apstiprināšanu](#)

Paziņojums par SIA "K2 Vantum" vēja elektrostaciju parka būvniecības un 330/110kV elektropārvades pieslēguma izveides ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskās apspriešanas pagarināšanu

Paredzētajai darbībai ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk – IVN) procedūra ir piemērota ar Vides pārraudzības valsts biroja (VPVB) 2021. gada 30. novembra lēmumu Nr.5-02/34. Paredzētās darbības...

08.04.2024. [Paziņojums](#) [Sabiedriskā apspriešana](#)

Paziņojums par SIA "K2 Vantum" vēja elektrostaciju parka būvniecības un 330/110kV elektropārvades pieslēguma izveides ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskās apspriešanas pagarināšanu

Paredzētajai darbībai ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk – IVN) procedūra ir piemērota ar Vides pārraudzības valsts biroja (VPVB) 2021. gada 30. novembra lēmumu Nr.5-02/34. Paredzētās darbības...

02.04.2024.

[Paziņojums par elektrostacijas būvniecību](#)
[Elektrostaciju parka būvniecība](#)

Paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu elektrostaciju parka "Audari Wind" būvniecībai Priekules pagastā

Vides pārraudzības valsts birojs 2023. gada 28. augustā ir pieņēmis lēmumu Nr. 5-02-1/23/2023 par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu paredzētajai darbībai – elektrostaciju parka ...

01.09.2023.

[Paziņojums](#) [Sabiedriskā apspriešana](#) [Elektrostaciju parka būvniecība](#)

Paziņojums par lokālpārplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas pārplānojuma precizēšanai un grozīšanai vēja parkam "Audari Wind", Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 29. februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.185 "Par lokālpārplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu teritorijas...

05.03.2024.

[Lokālpārplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par lokālpārplānojumu](#)

Par detālpārplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kāpsmilgas", Ulmalē, Sakas pagastā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 29. februārī pieņēma lēmumu Nr. 184 "Par detālpārplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kāpsmilgas", Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes...

05.03.2024.

[Detālpārplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālpārplānojuma apstiprināšanu](#)

Par detālpārplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "ZĀLĪTES", Grobiņas pagastā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024. gada 29. februārī pieņēma lēmumu Nr. 186 "Par detālpārplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "ZĀLĪTES", Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā,...

05.03.2024.

[Detālpārplānojums](#) [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālpārplānojumu](#)

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam "Bleivi", Papē, Rucavas pagastā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 29.februārī pieņēma lēmumu Nr. 187 "Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam "Bleivi", Papē, Rucavas pagastā, nodošanu publiskai...

05.03.2024. [Detālplānojums](#) [Paziņojums](#)

Paziņojums par vēja elektrostaciju parka "Gudenieki" sākotnējo sabiedrisko apspriešanu

Vides pārraudzības valsts birojs 2023. gada 18. decembrī ir pieņēmis lēmumu Nr. 5-02-1/34/2023 par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu SIA "Utilitas Wind" ierosinātajai darbībai –...

19.02.2024. [Paziņojums](#) [Sabiedriskā apspriešana](#)

Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes izbeigšanu īpašumam "Ūdri", Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 25.janvārī pieņēma lēmumu Nr.7 "Par Par lokālplānojuma izstrādes izbeigšanu īpašuma "Ūdri", Medzes pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai...

05.02.2024. [Paziņojums](#) [Paziņojums par lokālplānojumu](#)

Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Raudas", Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 25.janvārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.5 "Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Raudas", Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā"...

01.02.2024. [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu](#)

Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Bākas", Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2024.gada 25.janvārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.4 "Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Bākas", Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes...

01.02.2024. [Paziņojums](#) [Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu](#)

Paziņojums par K2 Ventum vēja elektrostaciju parka būvniecības un 330/110kV elektropārvades pieslēguma izveides IVN Ziņojuma sabiedrisko apspriešanu

Paredzētajai darbībai ir piemērota IVN procedūra ar Vides pārraudzības valsts biroja (VPVB) lēmumu Nr.5-02/34. Paredzētās darbības ierosinātāja ir Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "K2 Ventum",...

02.02.2024.

[Paziņojums](#) [Paziņojums par vēja parka būvniecību](#) [Sabiedriskā apspriešana](#)

INFORMATĪVAIS MATERIĀLS SABIEDRĪBAI par rīcību avārijas gadījumā un paredzētajiem aizsardzības pasākumiem

Šī materiāla mērķis ir informēt AS "Conexus Baltic Grid" (turpmāk – Conexus) dabasgāzes pārvades sistēmas objektu apkārtnē dzīvojošos iedzīvotājus un tuvumā izvietotos uzņēmumus par iespējamo...

20.12.2023. [Informatīvais paziņojums](#)

Paziņojums par Zviedrijas jūras telpiskā plānojuma Botnijas līcim, Baltijas jūrai un Skagerakam/Kategatam pārrobežu stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata sabiedrisko apspriešanu

Vides pārraudzības valsts birojs (turpmāk – Birojs), atsaucoties uz Zviedrijas Vides aizsardzības aģentūras sniegto informāciju, informē, ka ir uzsākta Zviedrijas jūras telpiskā plānojuma Botnijas...

13.12.2023. [Ietekmes uz vidi novērtējums](#) [Paziņojums](#) [Sabiedriskā apspriešana](#)



Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanas sanāksmi dabas liegumam "Liepājas ezers"

2023. gada 28. septembrī plkst. 18.00 Liepājas valstspilsētas pašvaldības administrācijas ēkā (Rožu ielā 6, lielajā zālē) notiks īpaši aizsargājamās dabas un Natura 2000 teritorijas, dabas lieguma ...

14.09.2023. [Paziņojums](#) [Sanāksme](#)



Paziņojums par dabas lieguma "Nīcas īvju audze" pārvaldības plāna izstrādes uzsākšanu

Dabas aizsardzības pārvalde ES LIFE programmas projekta "Natura 2000 aizsargājamo teritoriju pārvaldības un apsaimniekošanas optimizācija" (LIFE19IPE/LV/000010 LIFE-IP LatViaNature) ietvaros ir...

12.09.2023. [Paziņojums](#)

Paziņojums par paredzētās darbības akceptēšanu

Dienvidkurzemes novada dome 2023. gada 31. augustā ir pieņēmusi lēmumu akceptēt SIA „Inerto materiālu serviss” (Reģ. Nr. 42103025829) un ZS “Rieksti-1” (Reģ. Nr. 42101012995) paredzēto darbību –...

11.09.2023. [Paziņojums](#)

<https://www.dkn.lv/lv/sabiedribas-lidzdaliba/jaunums/pazinojumi>